
Objednatel:

IČ: IČ:
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Poř.
číslo

MJ
Počet
MJ

celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1. ks 3 1 507,66 4 522,98

2. ks 2 1 105,94 2 211,88

3. ks 1 680,02 680,02

4 ks 1 1 004,30 1 004,30

5. ks 1 10 039,37 10 039,37

6. ks 5 446,49 2 232,45

7. ks 5 1 329,79 6 648,95

Lampa stolní LED - Ecolite LBL 1207- kanc.stolní lampa s
podstavcem, max.výkon svět.zdroje 10-15W, integrovaný LED
zdroj, barva bílá nebo černá, napájení 230V, celkový svět.tok
min.600 1m, min.1 flexibilní kloub k nastavení ramene

Konvice varná el. nad 1,6 l- SENCOR SWK 1720BK -
objem 1,7 l -1,8 l, příkon 2200-2400 W, materiál nádoby:nerez,
střed.konektor, skrytá topná spirála, ukazatel hladiny vody,
aut.vypnutí při varu, ochrana proti přehřátí při zapnutí bez
vody, filtr, světelná signalizace zapnutého stavu

Radiopřijímač stereo- SENCOR SPT 3310-výstupní výkon
min.4W RMS, napájení 230V, FM tuner s dig.laděním a
zobrazením přijímaného kmitočtu na LCD displeji, bluetooth,
USB vstup, CD mechanika, podpora mp3,teleskop.anténa pro
příjem FM rádia, bez kazetové mechaniky

Žehlička el. - Braun SI 3053 BL- napařovací, parní ráz
minim.140g/min, max.příkon 2200-2400 W, délka
přívod.kabelu minim.1,9 m, vertik.napařování, systém
odvápňování, objem vod.nádržky 270-310 ml

Mrazák pultový- Gorenje FH451CW- volně stojící,
truhlicový (pultový), čistý objem 400-460 l, hlučnost do 44 dB,
energ.třída A+,A++ nebo A +++, uzamykatelný

Olejový radiátor - Sencor SOH 3209 WH- příkon 2000-
2200W, počet topných článků 9 nebo 10, bílá barva,termostat,
min.3 výkon.stupně (např. 800W, 1200W,2000W),4
pojezd.kolečka,fce autom.vypnutí při převrácení, ochrana proti
přehřátí, fce proti zamrznutí, bezúdržbový proces-olej není
třeba měnit po celou dobu životnosti

Vysavač prachu el.pro dom.- Rowenta RO 3786 E- příkon
700-900 W, bezsáčkové provedení, objem nádoby na prach
min.1,5 l, délka přívod.kabelu min.6m, hlučnost do 79 dB,
hmotost do 6kg, kovová teleskop.trubice, příslušenství:
min.hubice na čalounění a štěrbinová hubice

Popis zboží

Místo plnění služby:

083 99 590
CZ08399590

2401674718/2010

Termín dodání zboží: do 30 dnů od podpisu objednávky a uveřejnění v registru smluv

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

ZEKOTECH Tychonova 1, 160 00 Praha 6

Osoba pověřená převzetím materiálu:

v zastoupení náčelník VZ 684801 PřáslaviceŽirovnická 3133/6
106 00 Praha 10

Česká národní bankaFio Banka



8. ks 5 17 791,84 88 959,20

116 299,15

Náčelník

Záruka na zboží 24 měsíců.

Dodavatel

Fakturace bude se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Originál daňového dokladu - fakturu zašlete na adresu: Vojenské zařízení 684801,
783 54 Přáslavice nebo fakturu vystavenou elektronicky na výše uvedený email.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů.

Objednavatel

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.Prodávající
zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky , jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,02 % zceny za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Prodávající zaplatí kupujícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z
prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů . Pokud budou u dodavatele
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Chladící skříň (vitrína) - Tefcold 1380 ID - čistý objem 300-
350 l, 1-dveřová, prosklenné dveře, zaměnitelné otvírání dveří,
min.4 stavitelné police, dig.ukazatel teploty, funkce
automat.odtávání, uzamykatelná, termostat, teplotní rozsah 2-
10 st. + -2st., hlučnost max.47 dB, výška 170-194 cm, šířka 55-
65 cm a hloubka 55-75cm

Slovy: jednostošestnácttisícdvěstědevadesátdevět korun českých 15/100

Digitálně podepsa
Datum: 2021.02.19 07:12:28 +01'00'

Elektronický podpis - 19.2.2021

Certifikát autora podpisu :

Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 17.7.2021 08:07:29-000 +02:00


